Ut tandem concludamus, dicere possumus, 200 et etiam supra annorum labores et studia, in investiganda atque edenda acta nuntiaturae Polonae eiusque historiam cognoscendam impensa, cum studiis et operibus historicorum et editorum ceterarum nuntiaturarum comparata, ingentem sane, quamquam non satis coordinatam et propter non magnum publicatorum operum numerum minus apparentem, ostendere operam editorum et historiae patriae studiosorum, ex quibus imprimis Ioannes Albertrandi et participes Expeditionum Romanarum Academiae Scientiarum Cracoviensis gratam perpetuamque posteriorum memoriam meruerunt.

(Latine vertit Lucianus Olech)

⁵³¹ *Annibale di Capua. Materiali per una biografia*, Roma 1984. Cfr. rec. W. Tygielski in KH 92 (1985), p. 134-136.